蓝色系列
6
仪器开机具备传感器自动检测及校零功能， 传感器响应时间
极短，< 20s， 精度高，NOlow 低氮测量， 误差≤ 2ppm。
可通过手机 /pad/ 电脑远程监控测量过程 : 显示测
量值以及测量值实时曲线图。
内置二维码功能 , 每组测量值都能生成一个二维
码 , 通过 Eursoft connect  APP 扫描二维码后可

蓝色系列蓝色系列
拆分式烟气采样探枪 - 耐高温⼯业型
描述 订货号
1000mm 陶瓷探针（适用于水泥、陶瓷、玻璃等高温环境），4.5 m 采样软管，耐温 1400℃ 524954
烟气分析仪选配件
红外打印机
PN. 523340.2
蓝牙打印机
PN. 523525
打印纸 （5 卷）
PN. 523374
PC 端蓝牙通讯控制模块
PN. 500856
手提式仪器箱
PN. 500541C（BL100）
烟灰采集泵
（含黑度试纸和比对表）
PN. 569581
24
       配件
可拆分式烟气采样探枪组合 - 更具灵活性的采样解决⽅案
根据不同的烟道工况，多种可选的可拆分式探针长度满足您的采样需求，同时亦便于探针内部的清洁。
可拆分式采样探枪组合
PN. 523229
PN. 523230
PN. 523232
PN. 500264.2+500190
描述
接口
2.4 m 采样软管；
含烟气冷凝过滤装置；
PN. 510921
5.0 m 采样软管；
含烟气冷凝过滤装置；
PN. 510931
探枪手柄，含管线
注 : 其他规格长度的探针可根据用户要求特殊定制